都市公園内行為許可申請書
　　年　　月　　日
知立市長　　　　　様
申請者　団体名
住所
氏名
電話番号
次のとおり都市公園内の行為許可を申請します。

	行為の目的

	行為の内容

	行為の期間
	　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日
　　上記のうち　毎週　　　　　　　曜日
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	行為する場所
及び面積
	　　　　　　　　　　　　　　公　園

	仮設物の設置

	参加予定人数
	大人　　　　　　名　　　　小人　　　　　　名

	営利目的の有無
	有　　　・　　　無

	商業宣伝の有無
	有　　　・　　　無

	添付書類
	使用に関する内容がわかるもの

	その他

備考　許可を受けず、都市公園を目的外の用途（営業行為等）に利用するなど、知立市都市公園条例の規定に違反した場合、同条例の規定により過料を科されることがあります。